

JC Enterprise Holding ApS

Dronning Olgas Vej 57 B
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 36559047

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Jes Kronberg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JC Entreprise Holding ApS
Dronning Olgas Vej 57 B
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36559047

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jes Kronberg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved investering i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (301) t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter (196) t.kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af de selskabsretlige regler for kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		76.250	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(67.734)	18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(288.910)	43
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.039)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(285.433)	55
Skat af årets resultat	2	<u>(15.697)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(301.130)</u>	<u>55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(6.644)	61
Overført resultat		<u>(294.486)</u>	<u>(6)</u>
		<u>(301.130)</u>	<u>55</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	68
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.368	63
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>74.368</u>	<u>131</u>
Anlægsaktiver		<u>74.368</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>8.168</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.168</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>82.536</u>	<u>131</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.368	61
Overført overskud eller underskud		<u>(300.039)</u>	<u>(6)</u>
Egenkapital		<u>(195.671)</u>	<u>105</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.450	21
Skyldig selskabsskat		6.929	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		15.697	0
Anden gæld		<u>8.631</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>278.207</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser		<u>278.207</u>	<u>26</u>
Passiver		<u>82.536</u>	<u>131</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	61.012	(5.553)	105.459
Årets resultat	0	(6.644)	(294.486)	(301.130)
Egenkapital ultimo	50.000	54.368	(300.039)	(195.671)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.447	0
Renteomkostninger i øvrigt	14	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	137	0
Øvrige finansielle omkostninger	441	1
	5.039	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.697	0
	15.697	0
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	20.000
Tilgange	0	300.000
Kostpris ultimo	50.000	320.000
Opskrivninger primo	17.734	43.278
Andel af årets resultat	0	11.090
Tilbageførsel af opskrivninger	(17.734)	0
Opskrivninger ultimo	0	54.368
Andel af årets resultat	(50.000)	(58.724)
Årets nedskrivninger	0	(241.276)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	74.368

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
JC Entreprise ApS	København Ø	ApS	100,0	(71.659)	(139.393)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Aros Maler Entreprise, Kbh. ApS	København	ApS	33,0	223.125	33.289
The Organic Boho IVS	København	IVS	30,0	(195.747)	(195.748)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
